第二層決行

承 辦 單 位 核 稿 人 員 秘 書 長 副 縣 長 縣 長

歸檔總頁數共　　頁，附件共　　頁

嘉義縣政府  函 (稿)

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1
      號
承辦人：約聘人員 施宥安
電話：05-2949193#06
電子信箱：nightwhiteimh@mail.cyhg.gov
          .tw

受文者：

發文日期：中華民國110年1月4日
發文字號：府教學特字第1090299953號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：就學輔導回覆平台一案嘉義縣各校資料、就學輔導回覆平台一案

主旨：函轉衛生福利部保護資訊系統「就學輔導回覆平台」功能調

整1案，並自中華民國110年1月1日起適用，請轉知相關負責

人員，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署109年12月30日臺教國署學字

第1090164256號函辦理。

二、為利教育單位與各級學校對目睹家庭暴力兒童少年業務之推

展，衛福部前業於保護服務資訊系統建置就學輔導回覆 平台

，又為加強各單位之管理及使用，自110年1月1日起，各級

學校改以設定之帳號及密碼登入上述就學輔導回覆平台，停

止原以自然人憑證登入之功能。

裝

訂

線

以稿代簽 檔　　號：109/F010605/

保存年限：10年

*1090299953* *1090299953*
第1頁，共4頁

三、各級學校登入平台之帳號及密碼預設為學校代碼，請務 必於

登入後重新設定密碼，並依系統提示，於「個人資訊」畫面

填寫主責人員姓名、聯絡電話等相關資料。

四、配合前開登入帳號與密碼作業，倘平台登錄之學校名稱與本

部提供之國小、國高中名錄之學校名稱（如附件）全數相同

，於109年12月31日前仍由各級學校於平台上處理之目睹家

暴兒少知會單及在校狀況紀錄申請單，衛福部將逕轉至新帳

號續處；倘二者核對不符，則上述表單將退回各級學校主管

機關重新分派。

五、請轉知所屬負責人員，確實檢視平台所列學校名稱之完整性

，以利系統轉檔。

正本：嘉義縣立永慶高級中學、嘉義縣立竹崎高級中學、嘉義縣立太保國民中學、嘉義

縣立嘉新國民中學、嘉義縣立朴子國民中學、嘉義縣立東石國民中學、嘉義縣立

東榮國民中學、嘉義縣立布袋國民中學、嘉義縣立過溝國民中學、嘉義縣立義竹

國民中學、嘉義縣立鹿草國民中學、嘉義縣立水上國民中學、嘉義縣立忠和國民

中學、嘉義縣立中埔國民中學、嘉義縣立六嘉國民中學、嘉義縣立新港國民中學

、嘉義縣立民雄國民中學、嘉義縣立大吉國民中學、嘉義縣立溪口國民中學、嘉

義縣立大林國民中學、嘉義縣立梅山國民中學、嘉義縣立昇平國民中學、嘉義縣

立民和國民中學、嘉義縣立大埔國民中小學、嘉義縣立阿里山國民中小學、嘉義

縣太保市太保國民小學、嘉義縣太保市安東國民小學、嘉義縣太保市南新國民小

學、嘉義縣太保市新埤國民小學、嘉義縣朴子市朴子國民小學、嘉義縣朴子市大

同國民小學、嘉義縣朴子市雙溪國民小學、嘉義縣朴子市竹村國民小學、嘉義縣

朴子市松梅國民小學、嘉義縣朴子市大鄉國民小學、嘉義縣朴子市祥和國民小學

、嘉義縣東石鄉東石國民小學、嘉義縣東石鄉塭港國民小學、嘉義縣東石鄉三江

國民小學、嘉義縣東石鄉龍港國民小學、嘉義縣東石鄉下楫國民小學、嘉義縣東

石鄉港墘國民小學、嘉義縣東石鄉龍崗國民小學、嘉義縣東石鄉網寮國民小學、

嘉義縣布袋鎮布袋國民小學、嘉義縣布袋鎮景山國民小學、嘉義縣布袋鎮永安國

民小學、嘉義縣布袋鎮過溝國民小學、嘉義縣布袋鎮貴林國民小學、嘉義縣布袋

鎮新塭國民小學、嘉義縣布袋鎮新岑國民小學、嘉義縣布袋鎮好美國民小學、嘉

義縣布袋鎮布新國民小學、嘉義縣義竹鄉義竹國民小學、嘉義縣義竹鄉光榮國民

小學、嘉義縣義竹鄉過路國民小學、嘉義縣義竹鄉和順國民小學、嘉義縣義竹鄉

南興國民小學、嘉義縣鹿草鄉鹿草國民小學、嘉義縣鹿草鄉重寮國民小學、嘉義

縣鹿草鄉下潭國民小學、嘉義縣鹿草鄉碧潭國民小學、嘉義縣鹿草鄉竹園國民小

學、嘉義縣鹿草鄉後塘國民小學、嘉義縣水上鄉水上國民小學、嘉義縣水上鄉大

崙國民小學、嘉義縣水上鄉柳林國民小學、嘉義縣水上鄉忠和國民小學、嘉義縣

水上鄉義興國民小學、嘉義縣水上鄉成功國民小學、嘉義縣水上鄉北回國民小學

、嘉義縣水上鄉南靖國民小學、嘉義縣中埔鄉中埔國民小學、嘉義縣中埔鄉大有

國民小學、嘉義縣中埔鄉中山國民小學、嘉義縣中埔鄉頂六國民小學、嘉義縣中

第2頁，共4頁

埔鄉和睦國民小學、嘉義縣中埔鄉和興國民小學、嘉義縣中埔鄉同仁國民小學、

嘉義縣中埔鄉沄水國民小學、嘉義縣中埔鄉社口國民小學、嘉義縣中埔鄉灣潭國

民小學、嘉義縣六腳鄉六腳國民小學、嘉義縣六腳鄉蒜頭國民小學、嘉義縣六腳

鄉六美國民小學、嘉義縣六腳鄉灣內國民小學、嘉義縣六腳鄉更寮國民小學、嘉

義縣六腳鄉北美國民小學、嘉義縣新港鄉新港國民小學、嘉義縣新港鄉文昌國民

小學、嘉義縣新港鄉月眉國民小學、嘉義縣新港鄉古民國民小學、嘉義縣新港鄉

復興國民小學、嘉義縣新港鄉安和國民小學、嘉義縣民雄鄉民雄國民小學、嘉義

縣民雄鄉東榮國民小學、嘉義縣民雄鄉三興國民小學、嘉義縣民雄鄉菁埔國民小

學、嘉義縣民雄鄉興中國民小學、嘉義縣民雄鄉秀林國民小學、嘉義縣民雄鄉松

山國民小學、嘉義縣民雄鄉大崎國民小學、嘉義縣民雄鄉福樂國民小學、嘉義縣

溪口鄉溪口國民小學、嘉義縣溪口鄉美林國民小學、嘉義縣溪口鄉柴林國民小學

、嘉義縣溪口鄉柳溝國民小學、嘉義縣大林鎮大林國民小學、嘉義縣大林鎮三和

國民小學、嘉義縣大林鎮中林國民小學、嘉義縣大林鎮排路國民小學、嘉義縣大

林鎮社團國民小學、嘉義縣大林鎮平林國民小學、嘉義縣梅山鄉梅山國民小學、

嘉義縣梅山鄉梅圳國民小學、嘉義縣梅山鄉太平國民小學、嘉義縣梅山鄉太興國

民小學、嘉義縣梅山鄉瑞里國民小學、嘉義縣梅山鄉大南國民小學、嘉義縣梅山

鄉瑞峰國民小學、嘉義縣梅山鄉太和國民小學、嘉義縣梅山鄉仁和國民小學、嘉

義縣梅山鄉梅北國民小學、嘉義縣竹崎鄉竹崎國民小學、嘉義縣竹崎鄉龍山國民

小學、嘉義縣竹崎鄉鹿滿國民小學、嘉義縣竹崎鄉內埔國民小學、嘉義縣竹崎鄉

圓崇國民小學、嘉義縣竹崎鄉桃源國民小學、嘉義縣竹崎鄉中和國民小學、嘉義

縣竹崎鄉中興國民小學、嘉義縣竹崎鄉光華國民小學、嘉義縣竹崎鄉義仁國民小

學、嘉義縣竹崎鄉沙坑國民小學、嘉義縣番路鄉民和國民小學、嘉義縣番路鄉內

甕國民小學、嘉義縣番路鄉黎明國民小學、嘉義縣番路鄉大湖國民小學、嘉義縣

番路鄉隙頂國民小學、嘉義縣阿里山鄉達邦國民小學、嘉義縣阿里山鄉十字國民

小學、嘉義縣阿里山鄉來吉國民小學、嘉義縣豐山實驗教育學校、嘉義縣阿里山

鄉山美國民小學、嘉義縣阿里山鄉新美國民小學、嘉義縣阿里山鄉香林國民小學

、嘉義縣阿里山鄉茶山國民小學

副本：嘉義縣政府教育處

縣 長 翁 ○ ○
本案依分層負責規定授權主管處(局)長決行

第3頁，共4頁

— 批核意見紀錄 —
1.嘉義縣政府教育處學生事務及特殊教育科約聘人員 施宥安：109/12/31 10:17

統整意見：

2.嘉義縣政府教育處學生事務及特殊教育科科長 葉信一：109/12/31 13:58

統整意見：

3.嘉義縣政府教育處秘書 陳文玲：109/12/31 16:08

統整意見：發

— 欄位批核紀錄 —

【欄位名稱：發文日期】

1.施宥安：109/12/31　10:17:01

中華民國　　年　月　日

2.施宥安：110/01/04　08:55:03

中華民國110年1月4日

第4頁，共4頁